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FÖREDRAGNINGSLISTA 
Vid sammanträde med nämnden för psykiatri och habilitering torsdagen den 16 juni 2016 
klockan 09.00 Kyparen, Wämö center, Karlskrona  
  

Ärende: 

 
 
 

 
 
 

1 Val av protokollsjusterare   
    
2 Godkännande av föredragningslistan  

 
 

3 
 
 
 
 
4 
 
 
5 
 
 
 
6 
 
 
 
7 
 
 
 
 
 
 
 
8 
 
 
9 
 
 
10 
 
 
11 
 
 
12 
 

Föregående protokoll  
 
 
Informationsdel: 
 
Verksamhetsinformation 
 
 
Lokal åtgärdsplan läkarförsörjning 
 
 
 
Svar på EY:s granskning av 
kompetensförsörjning 
 
 
Framtidens hälso- och sjukvård 
 
 
 
 
Kaffe inklusive gruppmöte 
 
 
Motionssvar psykiatriambulans 
 
 
Månadsrapport maj 2016 
 
 
Införande av e-journal i psykiatri och 
habilitering 
 
Planeringsdirektiv 2017 
 
 
Redovisning av psykiatrins lokalsituation i 
Karlskrona 

 
 
 
 
 
09.05 – 09.30 
Bodil Sundlöf 
 
09.30 – 09.50 
Bodil Sundlöf 
Johanna Holmberg 
 
09.50 – 10.00  
Johanna Holmberg 
 
 
10.00 – 10.40 
Bodil Sundlöf 
Annelie Ottosson 
Runesson 
 
10.40 – 11.10 
 
 
11.10 – 11.20 
Bodil Sundlöf 
 
11.20 – 11.30 
Charlotta Lunn 
 
11.30 – 11.50 
Bodil Sundlöf 
 
11.50 – 12.00 
Bodil Sundlöf 
 
12.00 – 12.15 
Bodil Sundlöf 
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Avsiktsförklaring Funktionshinderkonferens 
2016 Karlskrona 
 
Beslutsdel: 
 
Motionssvar psykiatriambulans 
Bilaga 
 
Införande av e-journal i psykiatri och 
habilitering 
Bilaga 
 
Planeringsdirektiv 2017 
Bilaga 
 
Svar på EY:s granskning av 
kompetensförsörjning 
Bilaga 
 
Patientsäkerhetsberättelse 2015 
Bilaga 
 
Övriga ärenden: 
 
Delegationsbeslut  
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Beslutslogg  
Finns tillgänglig på sammanträdet  
 
Anmälningsärenden 
Finns tillgängliga på sammanträdet 

12.15 – 12.30 
Maj-Lis Olsson 
 
 
 
 
 
 
 

    

Karlskrona  
Den 7 juni 2016 

 
Martina Leinvall 
Sekreterare  

  
  
  
  

 


